 (
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ
)

	
ДЕНОВИ

	
1 ЧАС
	
2 ЧАС
	
3 ЧАС
	
4 ЧАС
	
5 ЧАС
	
6 ЧАС

	

ПОНЕДЕЛНИК


	

Физичко обр


	

Математика

	

Општество
	

Македонски јазик


	

Музичко обр


	

Англиски јаз.

	
ВТОРНИК
	
Математика

	
Физичко обр

	
Македонски јазик


	
Природни науки
	
Македонски јазик


	

	
СРЕДА
	

Музичко обр.


	

Математика

	

Македонски јазик

	

Работа со компјутери
	

Работа со компјутери
	



	

ЧЕТВРТОК
	

Физичко обр.


	

Математика

	

Македонски јазик

	

Природни науки
	

Одделенски час

	

Англиски јаз.

	
ПЕТОК
	
   Математика





	
Ликовно обр.



	
Македонски јазик








	
Ликовно обр.

	
Англиски јаз.
	


Приемен ден - понеделник
